Каргасокская районная дума

Решение.

636700, Томская обл., с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31. Тел. 2-10-08, факс 2-23-52.

   27 декабря 2005г.                                                                                    № 29.

О создании рабочей группы по разработке

Программы социально-экономического развития Каргасокского района.

Заслушав доклад депутата Тестова А.В. и доклад Главы района

Каргасокская районная Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению представленную информацию к сведению.

2. Вернуться к обозначенному вопросу после принятия областной программы социально-экономического развития области.

Председатель Думы                                                                Протазов В.А.

Утверждаю:

Глава администрации

Каргасокского района                                                           Рожков А.М.

[image: image1.png]Kapracokckui

paiton